

Prüfbericht

DMT-DO-50-127-004



Dokumentnummer:	DMT-DO-50-127-004
Auftragsnummer:	20641570
Auftraggeber:	PIV Prüfinstitut Schlösser und Beschläge Velbert Wallstraße 41 42551 Velbert Deutschland
Auftrag vom:	14.01.2014
Inhalt des Auftrags:	Prüfung von zwei etwa 49 mm dicken einflügeligen Holzwerkstofftüren in Holzarge in Verbindung mit einer Beschlagskomponenten (Einbohrband „Exacta“). der Otlav S.p.A. auf Feuerwiderstand nach DIN EN 1634-1: 2009-01
Prüfungsgrundlage:	DIN EN 1634-1: 2009-01 in Verbindung mit DIN EN 1363-1: 2012-10
Beflammungsseite:	Probekörper 1 = Schließseite / Probekörper 2 = Öffnungsseite
Probeneingang:	22.01.2014
Prüftermin:	29.01.2014
Geltungsdauer bis:	Unbegrenzt



Dieser Prüfbericht umfasst 15 Seiten inkl. Deckblatt und 26 Anlagen. Er darf nur vollständig und unverändert weiterverbreitet werden. Auszüge oder Kürzungen bedürfen der schriftlichen Genehmigung der DMT GmbH & Co. KG. Dokumente ohne Unterschrift und Stempel haben keine Gültigkeit. Das Deckblatt und die Unterschriftenseite dieses Dokuments sind mit dem Stempel „DMT Prüfstelle für Brandschutz“ versehen. Übersetzungen des Prüfberichtes müssen den Hinweis „Von der DMT GmbH & Co. KG, Prüfstelle für Brandschutz, nicht geprüfte Übersetzung der deutschen Originalfassung“ enthalten. Das Probenmaterial ist verbraucht